
ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOSÉ OTÁVIO BRANCO DA CUNHA
Procurador Geral do Município

GILMAR DOS SANTOS ESTEVES
Chefe de Gabinete

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Fazenda

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário de Educação e Cultura

JULIO CARLOS ODONI TEIXEIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transporte

ROGÉRIO CAPUTO
Secretario de Meio Ambiente

SILVANA DA SILVA PIRES
Secretária de Planejamento e Gestão

Secretária de Industria e Comércio - Interino

ILANA ESTEVES DA SILVA OLIVEIRA
Secretária de Saúde

SANDRA MARIA DE PAIVA GAMA
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

FABIANO DA SILVA BITTENCOURT
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

BETÂNIA M. FARACO DE OLIVEIRA
Diretora Presidente da Fundação  Hospital

Maternidade Santa Theresinha

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Quinta - Feira,16 de Dezembro de 2010ANO I – Nº 98

Atos do Prefeito

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito.......................1 Pgs
- Atos da Administração.........1/2 Pgs

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 400 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Colocar à disposição do Instituto Médico Legal de
Teresópolis – Polícia Civil do Estado do Rio de Janeiro, entidade
vinculada à Secretaria de Estado de Segurança, com ônus para o
cedente, a servidora LUZIA MEDAS PIRES, matrícula nº 0236,
a partir da presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 14 de dezembro de 2010

ADILSON FARACO BRUGGGER DE OLIVEIRA
Prefeito

Atos da Administração

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 021/10-presencial
DATA DA ABERTURA: 12 de novembro de 2010.
PROCESSO: 0182/2010
VIGÊNCIA: 12 meses
OBJETO: Registro de preços para aquisição de peças para
diversos veículos da Prefeitura Municipal de São José do Vale do
Rio Preto-RJ

Sagrou-se vencedor (a) a empresa HP HIDRÁULICA AUTO
PEÇAS LTDA - EPP, conforme extrato resumido da Ata de
Registro de Preços abaixo.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 123/0
EMPRESA: HP HIDRÁULICA AUTO PEÇAS LTDA - EPP
CNPJ: 05.980.518/0001-52



ANO I   Nº 98
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
  16 de Dezembro de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
  16 de Dezembro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 98
Quinta- Feira

São José do Vale do Rio Preto, 16 de dezembro de 2010.

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

CORRIGENDA

Por ter ocorrido erro de digitação na Ata de Registro de Preços da empresa HP HIDRÁULICA AUTO
PEÇAS LTDA – EPP (ata nº 123/2010)

ONDE SE LÊ: Pregão nº 020/10
...
LEIA-SE: Pregão nº 021/10

São José do Vale do Rio Preto, 16 de dezembro de 2010.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Pregoeiro


